
 

事務所移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、8月 26日付で本社を下記に移転いたしますのでお知らせ申し上げます。 

５Fから１９Fへのフロア移転のため住所・電話番号・FAX番号の変更はございません。 

なにとぞ今後とも一層ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                                                         謹言 

令和 6年 8月 
イフコ・ジャパン株式会社 

イフコ・オリコン株式会社 

代表取締役社長 遠藤 康太郎 

記 
【移転先】 

  本社 〒105-0022 東京都港区海岸 1-11-1 

                    ニューピア竹芝ノースタワー 19階 

          イフコ・ジャパン TEL 03-5401-7431 

                           FAX 03-5401-7430 

          イフコ・オリコン TEL 03-6704-8500 

                   FAX 03-4510-9798 

 

 

 


